EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 28/2017

LEONEL EGÍDIO COLOSSI, Prefeito Municipal de Alecrim,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas

pela Lei Orgânica do Município comunica que deverá apresentar-se junto ao

Departamento de Recursos Humanos desse Município, a candidata abaixo relacionada,

para assumir a vaga existente conforme Edital de Concurso Público nº 003/2017, deste

Município.

NOME DO CANDIDATO(A) CARGO CLASSIFICAÇÃO

Marilei Dillmann PROFESSOR – ENSINO

FUNDAMENTAL – SÉRIES

FINAIS (6ª A 9ª) –

PORTUGUÊS/INGLÊS

3º

Informa ainda, que caso o candidato não se apresentar no prazo

de 10 (dez) dias, a contar da presente data, será considerado desistente tacitamente da sua

vaga.

A Posse será determinada pela Secretaria Municipal de

Administração através de Termo de Posse.

GABINETE DO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE

ALECRIM, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, EM 24 DE FEVEREIRO DE 2017.

Leonel Egídio Colossi

Prefeito Municipal

  REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

  ROBERTO RAMBO

  Secretário Municipal de Administração